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Чемпіонат U-19
2024/25 4-й тур, Матч №26

П`ятниця, 23.08.2024, 12:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 27°C. Глядачі: 130

«Олександрія» Олександрія

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Макаренко Назар
16 Гриценко Роман
5 Хованюк Артем (К)
18 Ткачук Сергій
17 Матківський Дмитро
9 Баденко Ілля
91 Плакса Арсений
25 Міщенко Михайло
51 Благодарний Давид
70 Гребенюк Мирон
15 Жадан Олександр

Запасні
31 Заєць Данило
54 Цевух Єгор
73 Прокопенко Назар
11 Усенко Євген
10 Кубенко Денис
6 Курлатов Андрій
52 Антипенко Іван
30 Самойлович Дмитро
23 Омельченко Максим
99 Омельченко Владислав
20 Халілов Алі
8 Малько Матвій

Тренер
Карпов Олександр

1 Кравець Владислав
2 Дрозд Антон
3 Костюк Єгор
4 Огарков Микола (К)
5 Галонський Валентин
6 Бундаш Василь
7 Ющенко Олександр
8 Тютюнов Владислав
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Дабо Ібрахіма

Запасні
12 Баглай Ростислав
13 Шелекета Микита
14 Гарабажій Антон
15 Башмарін Олександр
16 Калюжний Нікіта
17 Давиденко Данило
18 Костриця Олександр
19 Сметана Денис
20 Решетніков Міхаіл
21 Петрук Денис
22 Желіба Ян
23 Демченко Антон

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Кравченко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 4-й тур, Матч №26
П`ятниця, 23.08.2024, 12:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 27°C. Глядачі: 130

«Олександрія» Олександрія 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
14' 8 Тютюнов Владислав

20' 8 Тютюнов Владислав

5 Хованюк Артем 22'

91 Плакса Арсений 34'

42' 11 Дабо Ібрахіма

15 Жадан Олександр 45'

9 Баденко Ілля
73 Прокопенко Назар 46'

15 Жадан Олександр
8 Малько Матвій 46'

60' 8 Тютюнов Владислав
19 Сметана Денис

70 Гребенюк Мирон
10 Кубенко Денис 64'

91 Плакса Арсений
11 Усенко Євген 71'

73' 6 Бундаш Василь
15 Башмарін Олександр

73' 7 Ющенко Олександр
21 Петрук Денис

51 Благодарний Давид
20 Халілов Алі 77'

77' 10 Цуканов Віктор

18 Ткачук Сергій 79'

82' 10 Цуканов Віктор
17 Давиденко Данило

82' 11 Дабо Ібрахіма
22 Желіба Ян

8 Малько Матвій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


